
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарская основная общеобразовательная школа № 2

Об утверждении бюджета , плана-графика 
размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, 
оказание услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд на 2018 год

В соответствии с ч.Ю ст.21 Федерального закона от 15.04.201 Зг № 
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд»

приказываю:

1. Утвердить бюджет на 2018 год.
2. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд на 2018 год. (Приложение 1).

3. Опубликовать план-график размещения заказов на поставки товаров, 
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд на 2018 год. На официальном сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
www/zakupki. go v . ru

4. В случае внесения изменений решением о бюджете в части 
финансирования муниципального заказа вносить изменения в план- 
график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, 
оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд на 2018 год и публиковать такие изменения на официальном 
сайте.

5. Разместить настоящий приказ на официальный сайт МБОУ 
Самарской ООШ № 2.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

24.01.2018г

Директор щк<
■

/

(Е.Н.Галушко)


